
  

UCHWAŁA NR XXVIII/258/2023 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości 

gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/131/2016 Rady Gminy Przerośl z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości gruntowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 873


		2023-02-14T13:40:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




